
raadsbesluit

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 mei 2021, nummer 38,

b e s l u i t :

in te stemmen met de 12e wijziging Gemeenschappelijke Regeling Vervoerregio 
Amsterdam zoals voorgesteld. 

Ouder-Amstel, 24 juni 2021

De raad voornoemd,

de secretaris, de voorzitter,


